様式第７号（第１４条関係）

令和  年  月  日

利用環境サービス室長 様

（申請者）

  住 所

                  名 称

代表者              ㊞

                          （連絡先     ）

院内行為承認申請書

 福井県立病院施設等管理規程第１４条の規定により、次のとおり承認を受けたいの

で申請します。

行為の概要

１ ポスターの掲示等（                ）

２ 物品の販売等  （                ）

３ 集    会  （                ）

４ 飲食品の配達  （                ）

５ その他  （                   ）

場   所    福井県立病院

期   間

令和  年  月  日（ ）曜日  時  分から

令和  年  月  日（ ）曜日  時  分まで

人数・数量等

そ の 他